



Stylowa willa projektowa w La Cala Golf

1515000 €

Odniesienie: AP1493 Sypialnie: 4 Łazienki: 3 Buduj rozmiar: 253m²





Costa del Sol, Mijas Costa

Położona w ekskluzywnej dzielnicy mieszkalnej „La Cala Golf” w Mijas Costa, ta nieruchomość przedstawia się jako arcydzieło nowoczesnego i eleganckiego designu, otoczone środowiskiem naturalnym, które wyróżnia się spokojem i pięknem Morza Śródziemnego.

Ta oszałamiająca willa jest zanurzona w uprzywilejowanym otoczeniu, otoczonym trzema wspaniałymi 18-dołkowymi polami golfowymi, oferując mieszkańcom nieprzerwane widoki na nietkniętą naturę i nienagane zielone krajobrazy wsi. Lokalizacja willi jest idealna dla miłośników golfa, którzy chcą cieszyć się zrelaksowanym i ekskluzywnym stylem życia, jednocześnie korzystając ze wszystkich udogodnień oferowanych przez jeden z najlepszych obszarów mieszkalnych na Costa del Sol.

Willa została zaprojektowana w celu maksymalizacji nowoczesnego życia, łącząc współczesny projekt architektoniczny z otwartym i płynnym rozkładem przestrzeni. Od samego początku przestrzeń fabuły oferuje poczucie wolności i wygody, zapewniając idealne miejsce na spokojne życie otoczone naturą.

Willa ma cztery przestronne sypialnie, z których każda zaprojektowana jest, aby zapewnić maksymalny komfort, światło i spokój. Trzy główne sypialnie towarzyszą trzy nowoczesne łazienki, odzwierciedlające minimalistyczny i elegancki design, z wysokiej jakości materiałami. Łazienki, podobnie jak reszta domu, są ukierunkowane na maksymalizację funkcjonalności bez poświęcania estetyki, oferując relaksujące i luksusowe środowisko.

Jednym z klejnotów willi jest w pełni wyposażona kuchnia, która zawiera urządzenia Siemens, zapewniając najlepszą jakość i wydajność codziennego życia. Kuchnia, ze swoim współczesnym designem, bezproblemowo integruje się z obszarami wspólnymi, tworząc otwartą i przyjazną przestrzeń idealną dla współczesnych żywych i zabawnych przyjaciół i rodziny.

Obszar zewnętrzny jest równie imponujący, z spektakularnym basenem nieskończoności, który rozciąga się w kierunku horyzontu, łącząc się z panoramicznym widokiem na pole golfowe i otaczającą naturę. Ta przestrzeń na zewnątrz jest uzupełniona przestronną werandą, idealną do korzystania z spotkań na świeżym powietrzu lub po prostu relaks w atmosferze pokoju i prywatności.

Jest wyposażony w ogrzewanie podłogowe, które gwarantuje ciepłe i wygodne środowisko o każdej porze roku. Ta funkcja, w połączeniu z efektywnością energetyczną nieruchomości, zapewnia, że mieszkańcy mogą cieszyć się przytulnym domem w chłodniejszych miesiącach, nie poświęcając elegancji i nowoczesnego stylu, które określają willę.

Bezpieczeństwo jest priorytetem w tym luksusowym rozwoju mieszkalnym, dlatego nieruchomość ma 24-godzinny system nadzoru, oferujący spokój i absolutną prywatność swoim mieszkańcom.

Istnieje duży parking dla trzech pojazdów, z otwartym garażem, który zapewnia, że właściciele i ich goście zawsze mają dużo miejsca do wygodnego zaparkowania.

Krótko mówiąc, wyjątkowa nieruchomość, która łączy nowoczesny design, luksus i komfort, wszystko w snu na Costa del Sol.



Funkcje:

Cechy

Garaż

Bezpieczeństwo

24 -godzinne bezpieczeństwo

Widok

Panoramiczne

Golf

Okolica

Blisko golfa